РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

« 27 »  июня  2011 г.

№ 83
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 14.04.2011 года № 53  «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» постановляет:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 14.04.2011 года № 53  «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» следующие изменения:

1. Пункт 4 Постановления читать в новой редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.04.2011 года.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

В.К. Веселов
Исп. Ахматгалиева И.А., тел. 6-74-74